

Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 51804291

Data publicarii 20.11.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 6.902,49 RON - 6.902,49 RON

Descriere: 10 #MUFA REDUSA DIN ALAMA GALBENA FI-FI, HIDRA, 1 1/2' x1 1/4' - D1 40FG0030 buc 2,00 26,47 26,47 52,94 20 ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA GALBENA 'BIANCHI' CU SFERA FE 1/2 - F1 40824762 buc 1,00 28,15 28,15 28,15 30 #ROBINET OLANDEZ GIACOMIN CU SFERA SI FLUTURE GIACOMINI R250 PT APA 1"FEx1"FI - D1 42G25907 buc 2,00 65,46 65,46 130,92 40 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 1", FE-FI - D1 42G25435 buc 6,00 48,66 48,66 291,96 50 #TEU NEGRU 1 - D1 45130004 buc 8,00 5,12 5,12 40,96 60 #TEU NEGRU REDUS 1X1/2X1 - D1 45R13915 buc 1,00 4,78 4,78 4,78 70 #CRUCE DIN ALAMA NICHELATA 'HIDRA' PT IMBINARI PRIN FILET FI-FI 3/4 - D1 40RE7972 buc 1,00 30,67 30,67 30,67 80 #NIPLU DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 1/2' - D1 40FG0061 buc 2,00 3,52 3,52 7,04 90 #NIPLU REDUS NEGRU 1X3/4 - D1 45245003 buc 1,00 3,77 3,77 3,77 100 #NIPLU NEGRU 1 - D1 45280004 buc 15,00 2,93 2,93 43,95 110 #NIPLU NEGRU 1/2 - D1 45280002 buc 1,00 1,59 1,59 1,59 120 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.28x1mm - E3 40TC0128 buc 1,00 92,44 92,44 92,44 130 #CURBA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.28mm - D1 46200007 buc 6,00 7,22 7,22 43,32 140 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1"x28mm - D1 46243089 buc 6,00 7,89 7,89 47,34 150 +SUPAPA DE SIGURANTA CU REGLAJ FIX 3 bar D.3/4" - P1 42311530 buc 2,00 58,40 58,40 116,80 160 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA2, 40-70/130 1" M230/50-60 - E2 73P 1754 buc 3,00 394,96 394,96 1.184,88 170 TERMOMANOMETRU 0-4 ba